



هزاران نفر در روسیه مسلمان کشی در میانمار را محکوم کردند

هزاران نفر در روسیه با برگزاری اجتماعات در مسکو و چند شهر دیگر این کشور، کشتار مسلمانان در میانمار را محکوم کردند و خواستار توقف این جنایت ها و همچنین واکنش قاطع جامعه جهانی شدند.

به گزارش آران نیوز؛ اجتماع در مسکو ظهر روز گذشته در مقابل ساختمان سفارت میانمار در خیابان «بالشایا نیکیتسکی» آغاز و در آن بیش از 800 نفر شرکت کردند. پایگاه اینترنتی روزنامه ایزوستیا نوشت: شرکت کنندگان در اجتماع خودجوش مقابل سفارت میانمار در مسکو با شعارهایی در حمایت از مسلمانان روهینگیا مانند «تروریست ها کشتار مسلمانان را متوقف کنید» و «جامعه جهانی چرا در برابر کشتار مسلمانان سکوت کرده است» از دولت میانمار خواستند، اقدامات تروریستی علیه مسلمانان را متوقف کند. در این اجتماع که بدون هماهنگی برگزار شد، دهها مامور امنیتی و پلیس ویژه با استقرار در محل برگزاری، از مردم خواستار ترک محل شدند. در همین حال، شبکه تلویزیونی روسی دوزو امروز اعلام کرد در چند شهر جمهوری داغستان از جمله دربند اجتماعاتی در حمایت از مسلمانان روهینگیا برگزار شد و شرکت کنندگان با آنان ابراز همبستگی کردند.

همچنین صدها نفر در اجتماعی در شهر گروزی پایتخت جمهوری چین، جنایات علیه مسلمانان میانمار را محکوم و از دولت این کشور خواستار اقدام موثر برای توقف نسل کشی اقلیت روهینگایی شد.

به گزارش رسانه ها، بر اثر خشونت های یک هفته گذشته در میانمار تاکنون صدها مسلمان کشته و دهها هزار نفر نیز آواره شده اند.

گروهی مسلح که این حملات را آغاز کرد خود را ارتش رستگاری روهینگایی آراکان (راخین) می نامند.

حملات بودایی های تندرو به اقلیت مسلمان و نژادی روهینگیا که از دهه ها پیش ادامه دارد، در روزهای اخیر به شدت افزایش یافته است.

کمیسیون پناهندگان سازمان ملل نیز روز گذشته اعلام کرد: در 24 ساعت گذشته دهها هزار مسلمان برای فرار از خشونت با قایق و پای پیاده از مرز میانمار عبور کرده و وارد بنگلادش شدند.

روهینگایی های در حال فرار از بنگلادش می گویند که حملات و کشتار توسط ارتش برای سرکوب و اجبار آن ها برای مهاجرت صورت می گیرد.

از سوی دیگر، وضعیت جمعیت حدود یک میلیون و یکصد هزار نفری مسلمانان روهینگیا و نحوه برخورد با آنها، بزرگترین چالش «آنگ سان سوچی» رهبر ملی میانمار است که به دلیل سکوت در برابر این شرایط هدف انتقادات قرار گرفته است.